

KADRO VE POZİSYONLAR İÇİN ARANAN NİTELİKLER VE BU NİTELİKLERİN KODLARI

NİTELİK KODU	NİTELİĞİ
1101	Cinsiyeti erkek olmak.
1103	Cinsiyeti kadın olmak.
2001	Ortaöğretim kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.
2003	Ortaöğretimde meslek liselerinin veya çok programlı liselerin meslekle ilgili alanlarının birinden mezun olmak.
2005	Ortaöğretimde genel lise, akşam lisesi, askeri lise, fen lisesi, özel akşam lisesi, özel fen lisesi, özel lise, polis koleji, anadolu lisesi (yabancı dille öğretim yapan resmi lise), yabancı dille öğretim yapan özel lise, güzel sanatlar lisesi, anadolu güzel sanatlar lisesi, öğretmen lisesi, anadolu öğretmen lisesi, açıköğretim ve çok programlı liselerin lise programları alanlarının herhangi birinden mezun olmak.
2011	Ortaöğretim kurumlarının Radyoloji veya Radyoloji Teknisyeniği alanından mezun olmak.
2013	Ortaöğretim kurumlarının Radyoloji ve Tedavi Laboratuvarı alanından mezun olmak.
2015	Ortaöğretim kurumlarının Laborant alanından mezun olmak.
2017	Ortaöğretim kurumlarının Laboratuvar veya Laboratuvar Teknisyeniği alanından mezun olmak.
2021	Ortaöğretim kurumlarının Hemşirelik veya Ebelik-Hemşirelik alanından mezun olmak.
2027	Ortaöğretim kurumlarının Sağlık Memurluğu alanından mezun olmak.
2043	Ortaöğretim kurumlarının Ağaç İşleri veya Mobilya ve Dekorasyon alanından mezun olmak.
2053	Ortaöğretim kurumlarının Aşçılık veya Mutfak alanından mezun olmak.
2059	Ortaöğretim kurumlarının Ön Büro, Resepsiyon, Resepsiyon (Ön Büro) alanlarının birinden mezun olmak.
2063	Ortaöğretim kurumlarının Kat Hizmetleri alanından mezun olmak.
2083	Ortaöğretim kurumlarının İnşaat, Yapı, Yapı (Kagir-Ahşap), Yapıcılık, Üst Yapı, Üst Yapı- İnşaat alanlarının birinden mezun olmak.
2097	Ortaöğretim kurumlarının Muhasebe, Bilgisayarlı Muhasebe, Muhasebe-Finansman alanlarının birinden mezun olmak.
2103	Ortaöğretim kurumlarının Matbaa, Matbaacılık, Baskı (Ofset Baskı-Tipo Baskı), Ofset Baskı, Ofset Baskı Serigrafisi, Tipo Baskı, Tipo Baskı Serigrafisi, Dizgi alanlarının birinden mezun olmak.
2113	Ortaöğretim kurumlarının Bilgisayar, Bilgisayar İşletimi, Bilgisayar İşletimi Teknisyeniği, Bilgisayar Programcılığı, Bilgisayar Yazılım, Bilgi İşlem alanlarının birinden mezun olmak.
2115	Ortaöğretim kurumlarının Bilgisayar Donanım alanından mezun olmak.
2119	Ortaöğretim kurumlarının Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Büro Yönetimi, Sekreterlik, Büro Hizmetleri, Yönetim ve Ticaret Sekreterliği, Hukuk Sekreterliği, Tıp Sekreterliği alanlarının birinden mezun olmak.
2191	Ortaöğretim kurumlarının Metalurji veya Metalurji (Demir Çelik Metalurjisi) alanından mezun olmak.
2195	Ortaöğretim kurumlarının Metal İşleri alanından mezun olmak.
2199	Ortaöğretim kurumlarının Makine veya Tesviye alanından mezun olmak.
2203	Ortaöğretim kurumlarının Makine Model, Model, Modelcilik, Bilgisayar Destekli Endüstriyel Modelleme (Ahşap Modelleme, Metal Modelleme, Plastik Modelleme) veya Bilgisayar Destekli Endüstriyel Modelleme (Bilgisayar Destekli Modelleme) alanlarının birinden mezun olmak.
2209	Ortaöğretim kurumlarının İş Makineleri, İş Makineleri Bakım ve Onarım, Motor, Motor (Benzinli), Motor (Dizel) alanlarının birinden mezun olmak.
2215	Ortaöğretim kurumlarının Elektrik veya Elektrik-Elektronik alanından mezun olmak.
2219	Ortaöğretim kurumlarının Elektronik, Elektrik-Elektronik, Endüstriyel Elektronik, Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri (Elektronik) alanlarının birinden mezun olmak.
2293	Ortaöğretim kurumlarının Soğutma ve İklimlendirme alanından mezun olmak.
2295	Ortaöğretim kurumlarının Sıhhi Tesisat, Sıhhi Tesisat-Kaloriferlilik-Isıtma, Tesisat Teknolojisi, Tesisat Teknolojisi (Isıtma ve Doğalgaz), Tesisat Teknolojisi (Isıtma-Doğalgaz İç Tesisatçılığı), Tesisat Teknolojisi (Isıtma-Doğalgaz Şebeke Tesisatçılığı), Tesisat Teknolojisi (Isıtma ve Sıhhi Tesisat), Tesisat Teknolojisi (Isıtma ve Tesisat) alanlarının birinden mezun olmak.
2297	Ortaöğretim kurumlarının Tesisat Teknolojisi (Isıtma-Doğalgaz Yakıcı Cihazları Bakım ve Onarımı) alanından mezun olmak.
2305	Ortaöğretim kurumlarının İmam Hatip Lisesi, İmam Hatip Lisesi (Yabancı Dil Ağırlıklı), Anadolu İmam Hatip Lisesi, İmam Hatip Okulu, Çok Programlı Liselerin İmam Hatip programı, Çok Programlı Liselerin Anadolu İmam Hatip programının birinden mezun olmak.
3001	Meslek yüksekokullarının herhangi bir programından mezun olmak.
3005	Acil Bakım Teknikerliği, Acil Yardım Teknikerliği, Ambulans ve Acil Bakım Teknikerliği önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3007	Anestezi veya Anestezi Teknikerliği önlisans programından mezun olmak.
3017	Hemşirelik önlisans programından mezun olmak.
3023	Laboratuvar, Sağlık Laboratuvarı, Tıbbi Laboratuvar önlisans programlarının birinden mezun olmak.

KADRO VE POZİSYONLAR İÇİN ARANAN NİTELİKLER VE BU NİTELİKLERİN KODLARI

NİTELİK KODU	NİTELİĞİ
3029	Odyometri veya Odiometri önlisans programından mezun olmak.
3037	Radyoloji önlisans programından mezun olmak.
3091	Fidan ve Fidencilik veya Fidan Yetiştirme önlisans programından mezun olmak.
3149	Orman İşletmeciliği önlisans programından mezun olmak.
3153	Av ve Yaban Hayatı önlisans programından mezun olmak.
3163	Genel İşletme, İşletme, İşletmecilik, İş İdaresi, Ticaret ve Yönetim, Mağaza İşletmeciliği, Perakende Satış ve Mağaza Yönetimi, Perakendecilik ve Mağaza Yönetimi, Endüstriyel Yönetim önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3173	Finans, Finans ve Muhasebe, Muhasebe, Bilgisayar Destekli Muhasebe, Bilgisayarlı Muhasebe ve Vergi Uygulama önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3179	Büro Yönetimi, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Sekreterlik, Ofis Teknolojileri ve Yönetimi önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3183	İnsan Kaynakları veya Personel Yönetimi önlisans programından mezun olmak.
3227	Aşçılık, Hazır Yemek ve Aşçılık, Yemek Pişirme Teknikleri önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3229	İnşaat, İnşaat Teknikerliği, Beton Teknolojisi, Hazır Beton Teknolojisi, Yapı Donatım Teknolojisi, Yapı Ressamlığı önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3233	Doğalgaz, Isıtma ve Sıhhi Tesisat Teknolojisi, Sıhhi Tesisat ve Doğalgaz, Doğalgaz ve Isıtma, Doğal Gaz ve Isıtma, Sıhhi Tesisat, Tesisat Teknolojisi, Yapı Tesisat Teknolojisi önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3235	İklimlendirme-Soğutma, Soğutma Tesisatçılığı, Soğutma Tesisatı, Soğutma ve Havalandırma önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3237	Bilgisayar Destekli Makine, Bilgisayar Destekli Makine-Resim-Konstrüksiyon, Bilgisayar Destekli Tasarım, Bilgisayar Destekli Teknik Çizim önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3243	Bilgi İşlem önlisans programından mezun olmak.
3245	Bilgisayar Donanımı önlisans programından mezun olmak.
3247	Bilgisayar Operatörlüğü veya Bilgisayar Operatörlüğü ve Teknikerliği önlisans programından mezun olmak.
3249	Bilgisayar Programcılığı, Bilgisayar Programcılığı (İnternet), Bilgisayar Programlama, Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3289	Elektrik, Elektrik-Elektronik, Elektrik-Elektronik Teknikerliği önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3293	Elektronik, Elektrik-Elektronik, Endüstriyel Elektronik önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3297	Elektronik Haberleşme, Telekomünikasyon, Haberleşme, Haberleşme Teknolojisi, Deniz Haberleşme önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3319	Harita, Harita Kadastro, Harita ve Maden Ölçme, Harita Teknikerliği önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3329	İlahiyat önlisans programından mezun olmak.
3359	Makine, İş Makineleri, Makine Yağları ve Yağlama Teknolojisi, Makine-Resim Konstrüksiyon, Makine-Resim-Konstrüksiyon önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3363	Serigrafi önlisans programından mezun olmak.
3391	Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, İletişim ve Halkla İlişkiler önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3395	Radyo ve Televizyon Tekniği veya Radyo-Televizyon Tekniği önlisans programından mezun olmak.
4001	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
4089	Mütercim-Tercümanlık (İngilizce) veya Çeviribilim (İngilizce) lisans programından mezun olmak.
4099	Bilgi ve Belge Yönetimi veya Kütüphanecilik lisans programından mezun olmak.
4101	Dokümantasyon ve Enformasyon lisans programından mezun olmak.
4103	Arşivcilik lisans programından mezun olmak.
4131	Psikoloji lisans programından mezun olmak.
4133	Psikolojik Danışma ve Rehberlik veya Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans programından mezun olmak.
4179	İlahiyat lisans programından mezun olmak.
4181	İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği lisans programından mezun olmak.
4277	Basım ve Yayıncılık, Basın ve Yayın, Basın ve Yayıncılık, Basın-Yayın lisans programlarının birinden mezun olmak.
4291	Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Reklamcılık ve Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Tanıtım lisans programlarının birinden mezun olmak.
4419	Hukuk lisans programından mezun olmak.

KADRO VE POZİSYONLAR İÇİN ARANAN NİTELİKLER VE BU NİTELİKLERİN KODLARI

NİTELİK KODU	NİTELİĞİ
4421	Ekonomi, İktisat, İş İdaresi ve İktisat, İşletme-Ekonomi, İşletme-İktisat lisans programlarının birinden mezun olmak.
4431	İşletme, İşletmecilik, İş İdaresi, İş İdaresi ve İktisat, İşletme-Ekonomi, İşletme-İktisat lisans programlarının birinden mezun olmak.
4433	İşletme Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4435	İşletme Öğretmenliği lisans programından mezun olmak.
4437	İşletme Bilgi Yönetimi lisans programından mezun olmak.
4453	Muhasebe veya Muhasebe Bilgi Sistemleri lisans programından mezun olmak.
4455	Muhasebe-Finansman veya Muhasebe ve Finansal Yönetim, lisans programından mezun olmak.
4459	Maliye veya Maliye-Muhasebe lisans programından mezun olmak.
4463	Bankacılık lisans programından mezun olmak.
4465	Bankacılık Finans, Bankacılık ve Finans ve Bankacılık ve Finansman lisans programlarının birinden mezun olmak.
4475	Uluslararası Ticaret ve Finansman lisans programından mezun olmak.
4479	Uluslararası Ticaret lisans programından mezun olmak.
4481	Uluslararası İşletmecilik veya Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik lisans programından mezun olmak.
4487	Ulaştırma ve Lojistik lisans programından mezun olmak.
4495	Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4499	Yönetim Bilimleri lisans programından mezun olmak.
4501	Yönetim ve Organizasyon lisans programından mezun olmak.
4503	Kamu Yönetimi veya Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi lisans programından mezun olmak.
4505	Siyaset Bilimi lisans programından mezun olmak.
4507	Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği, Küresel ve Uluslararası ilişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler lisans programlarının birinden mezun olmak.
4527	Matematik-Bilgisayar, Matematik ve Bilgisayar, Matematik ve İnfomatik, Matematik-İnfomatik, Matematik-Bilgisayar Programcılığı, Uygulamalı Matematik ve Bilgisayar lisans programlarının birinden mezun olmak.
4529	Bilgisayar, Bilgisayar Bilimi, Bilgisayar Bilimleri lisans programlarının birinden mezun olmak.
4531	Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar ve Enformatik Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.
4533	Yazılım Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4535	Bilgisayar Öğretmenliği, Bilgisayar Sistemleri Öğretmenliği, Bilgisayar Teknolojisi Öğretmenliği, Bilgisayar ve Kontrol Öğretmenliği lisans programlarının birinden mezun olmak.
4539	Bilgisayar Sistemleri ve Teknolojisi, Bilgisayar Teknolojisi, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri lisans programlarının birinden mezun olmak.
4541	Bilgisayar ve Enformasyon Sistemleri, Bilgisayar ve Enformatik, Bilgisayar-Enformatik, Enformatik, Enformatik (Almanca) ve Enformasyon Teknolojileri lisans programlarının birinden mezun olmak.
4561	Kimya Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4571	Biyoloji lisans programından mezun olmak.
4587	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon lisans programından mezun olmak.
4605	Hemşirelik veya Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri lisans programından mezun olmak.
4607	Veteriner lisans programından mezun olmak.
4610	Elektrik Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4611	Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.
4619	Elektronik Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Telekomünikasyon Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.
4639	Makine Mühendisliği veya Makina Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4669	İnşaat Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4677	Çevre Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4679	Maden Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4689	Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4703	Endüstri Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4735	Gemi Makineleri Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4739	Deniz Teknolojisi Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4747	Mimarlık lisans programından mezun olmak.
4797	Beslenme ve Diyetetik lisans programından mezun olmak.
4819	Su Ürünleri lisans programından mezun olmak.

KADRO VE POZİSYONLAR İÇİN ARANAN NİTELİKLER VE BU NİTELİKLERİN KODLARI

NİTELİK KODU	NİTELİĞİ
4821	Süt Teknolojisi lisans programından mezun olmak.
4827	Zootekni veya Zooteknik lisans programından mezun olmak.
4829	Toprak lisans programından mezun olmak.
4831	Hayvansal Üretim lisans programından mezun olmak.
4833	Tarla Bitkileri lisans programından mezun olmak.
4841	Bahçe Bitkileri lisans programından mezun olmak.
4843	Bitki Koruma lisans programından mezun olmak.
4845	Bitkisel Üretim lisans programından mezun olmak.
4847	Tarımsal Mekanizasyon lisans programından mezun olmak.
4849	Tarımsal Yapılar ve Sulama lisans programından mezun olmak.
4851	Tarım Makineleri lisans programından mezun olmak.
4853	Tarım Teknolojisi lisans programından mezun olmak.
4855	Tarım Ürünleri Teknolojisi lisans programından mezun olmak.
4857	Tarım Ekonomisi lisans programından mezun olmak.
4871	Orman Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
6001	Erkek Adaylar İçin Muvazzaf Askerlik Hizmetini Fiilen Tamamlamış Olmak
6003	Erkek Adaylar İçin Muvazzaf Askerlik Çağına Gelmemiş Veya Askerlik Çağına Gelmiş İse Muvazzaf Askerlik Hizmetini Yapmış Veya Muaf Veya Erteletmiş Veya Yedek Sınıfa Geçirilmiş Olmak
6005	Erkek Adaylar İçin Muvazzaf Askerliğini Yapmış Veya Askerlikten Muaf Olmak
6103	Aşçı Bonservisi Sahibi Olmak
6105	Badanacı Bonservisi Sahibi Olmak
6127	Kaloriferci Bonservisi Sahibi Olmak
6225	M.E.B.'Dan Onaylı Bilgisayar İşletmeni Sertifikası Sahibi Olmak
6227	M.E.B.'Dan Onaylı Bilgisayar Programcısı Sertifikası Sahibi Olmak
6251	M.E.B.'Dan Onaylı Doğalgaz Kalorifer Ateşçiliği Sertifikası Sahibi Olmak
6297	M.E.B.'Dan Onaylı Kalorifer Ateşçiliği Sertifikası Sahibi Olmak
6505	B Sınıfı Sürücü Belgesi Sahibi Olmak
6511	E Sınıfı Sürücü Belgesi Sahibi Olmak
6519	İstenilen Sınıftaki Sürücü Belgesine En Az (5) Yıldır Sahip Olmak.
7105	İngilizce Bilmek
7109	KPDS En Az B Seviyesinde İngilizce Bilmek
7111	KPDS En Az C Seviyesinde İngilizce Bilmek
7205	Avukatlık Ruhsatı Aldıktan Sonra Serbest Olarak En Az İki Yıl Mesleği İle İlgili Çalışmış Olmak.
7207	Avukatlık Ruhsatı Sahibi Olmak
7225	Güvenlik Tahkikatının Olumlu Sonuçlanması
7233	Diyanet İşleri Başkanlığı'ndan Hafızlık Belgesi Sahibi Olmak
7239	Diyanet İşleri Başkanlığınca Verilen Stajer Kur'an Kursu Öğreticiliği Belgesine Sahip Olmak
7241	Diyanet İşleri Başkanlığınca Verilen İmam-Hatiplik Belgesine Sahip Olmak
7245	İmam Hatiplik Yapmaya Engel Bir Özürü Bulunmamak
7257	Seyahate Ve Arazide Çalışmaya Elverişli Olmak
7259	T.S.K. Sağlık Yeteneği Yönetmeliğinde Belirtilen Sağlık Koşullarını Taşımak Ve Sevk Edilecek Askeri Hastaneden Sağlam Raporu Almak
7261	En Az İki Yüksek Düzeyli Programlama Dilini Bilmek Ve Bu Alanda En Az İki Yıl Çalışmış Olduğunu Belgelemek.
7269	Tam Teşekküllü Resmi Sağlık Kurumlarından "Yurdun Her Yerinde Görev Yapabilir Ve Silah Kullanabilir" İbareli Sağlık Kurulu Raporu Almak.
7305	(Bakınız Başvurma Özel Şartları Bölümü Bilgisayar İşletmeni)
7309	(Bakınız Başvurma Özel Şartları Bölümü Zabıta Memuru)
7333	(Bakınız Başvurma Özel Şartları Bölümü Hemşire)